
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

      
      

MERCEDES-BENZ ML63 S 2.4G 
DÁLKOVÝM OVLÁDÁNÍM 

     Návod k sestavení 
 

www.bezvazbozi.cz 
 

http://www.bezvazbozi.cz/


Postupujte přesně podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků. 

Zadní náprava (obr. 2 a 3) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1 2 

 Přední náprava (obr. 4 a 5) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 3 4 

Kola se po dotažení musí volně otáčet. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 5 6 

 

2 zadní kola 2 přední kola 



Samoresetovací pojistka – v případě přerušení jízdy, vyčkejte 1 min., pojistka se sama resetuje. Pokud 

v pojistce při protřepání chrastí, vyměňte ji. (obr. 7) 

Zapojení baterie: červený kabel na červené plus + / černý kabel na černé mínus - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
7 

 

 

 

Otočením směrem dolů se dveře uzamknou, otočením směrem nahoru se dveře odemknou. (obr. 8 a 9) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 8 9 

 

 

 

 

Samoresetovací pojistka 

Zapojení baterie: 

červený kabel na červené plus + 

černý kabel na černé mínus - 

+ 
- 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 10 11 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 12 13 

 

Opatrně sejměte ochranné fólie. (obr. 14 a 15) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 14 15 



 

Ovládací prvky autíčka 

 

16 

 

 

17 

 

 

 

 

Pedál 

Otočením klíčku 

zapnout/vypnout 

Zvukové efekty - vpřed 

- stop 

- vzad 

Manuální / dálkové 

ovládání 

Vstup pro MP3 

Digitální ukazatel 

stavu baterie 

Ovládaní hlasitosti 



2.4G bluethoot dálkové ovládání – synchronizace autíčka s dálkovým ovladačem a popis funkcí 

1. Vložte do ovladače 2 mikrotužkové baterie typu R3 AAA (pozor na správnou polaritu + a -). Po vložení baterií třikrát 
zablikají tři vrchní diody (indikátor rychlosti). 
2. Stiskněte tlačítko Car_Select po dobu 2 vteřin, dioda vedle tlačítka Car_Select začne blikat. Poté ihned zapněte 
autíčko tlačítkem nebo klíčkem na palubní desce. 
3. Pokud proběhlo vše úspěšně, dioda vedle tlačítka Car_Select blikat přestane. Pokud ne, opakujte krok č. 2. 
 

Popis funkcí a tlačítek 
 
Tlačítko SPEED_SELECT: Přepínání rychlostí (Pomalu – svítí 1 dioda; Středně – svítí 2 diody; Rychle – svítí 3 diody) 
Tlačítko CAR_SELECT: spárování autíčka s ovladačem (Využívá se pouze při prvním spuštění nebo při výměně baterií) 
Tlačítko STOP: autíčko okamžitě zastaví 
Tlačítko FORWARD: jízda vpřed 
Tlačítko BACKWARD: jízda vzad 
Tlačítko LEFT: zatáčení doleva 
Tlačítko RIGHT: zatáčení doprava 
 
Dálkové ovládání se po 15 vteřinách nečinnosti automaticky vypne. Stisknutím jakéhokoliv tlačítka se znovu zapne. 
 
  

 

 

 

   

 

 

 

NABÍJENÍ BATERIE 

Konektor nabíječky zasunujte do nabíjecí zásuvky opatrně, netahejte při vytažení konektoru za kabel 
nabíječky. Hrozí poškození nabíječky nebo nabíjecí zásuvky. Používejte jen originální nabíječku určenou 
k tomuto vozítku! 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upozornění: Foto návod slouží ke snazšímu a správnému sestavení dětského elektrického vozítka. Některé 
uvedené funkce vozítka či typ dálkového ovládání v tomto návodu se mohou mírně lišit dle výrobce daného 
vozítka. 

 

Doba nabíjení činí 10-12 hodin, dobíjejte maximálně 
15 hodin. Během nabíjení může být baterie i 
nabíječka teplá. 
Důležité: Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte 
baterii 1x měsíčně přibližně 6 hodin. Nedodržením 
zkrátíte životnost baterie. Baterii chraňte před 
mrazem! Nabíjení vozítka smí provádět pouze 
dospělá osoba. 
 


